
Id: CZKMD-DTGBN-MAEEQ-OUUGV-BNZUD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/45/11
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 93 uchwały Nr XXV/142/04 Rady Miejskiej 
w Kowarach z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary z późn. 
zm., Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 

Andrzej Machnica



Id: CZKMD-DTGBN-MAEEQ-OUUGV-BNZUD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/45/11

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 18 stycznia 2011 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok 

1) Kontrola w Miejskiej Służbie Ratowniczej w Kowarach (I kwartał 2011 roku). 

2) Kontrola w Zarządzie Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach (I kwartał 2011 roku). 

3) Kontrola w Miejskim Klubie Sportowym "OLIMPIA" Kowary w ramach środków finansowych 
przekazanych przez Urząd Miejski w Kowarach (II kwartał 2011 roku). 

4) Kontrola w Miejskim Ośrodku Kultury w Kowarach (III kwartał 2011 roku). 

5) Kontrola w Szkole Podstawowej Nr 1 w Kowarach (IV kwartał 2011 roku). 

6) Kontrola wykonania budżetu Miasta Kowary w I półroczu 2011 roku. 

7) Monitorowanie (co dwa miesiące) realizacji uchwał oraz wniosków Komisji Rady Miejskiej 
w Kowarach. 

8) Rozpatrywanie skarg. 


